
入札結果 

契約件名 新潟地方合同庁舎車庫棟耐火書庫化改修その他工事 

契約種別 建築工事 

契約概要 建築工事一式 

期間（期限） 令和３年 11 月 30 日 

競争参加資格 
業種区分「建築一式工事」等級「Ｃ」又は「Ｄ」若しくは 

「とび・土工・コンクリート工事」等級「Ａ」又は「Ｂ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社セキヤ 

新潟県新潟市南区東萱場字土居下 2161－１ 

法人番号 1110001007511 

契約年月日 令和３年８月２日 

契約金額 12,980,000 円（税込） 

予定価格 12,603,500 円 

調査基準価格 11,353,233 円 

区

分 
入札業者名 法人番号 

入札金額（単位：円） 
摘要

第１回 第２回 第３回 

１ 株式会社セキヤ 1110001007511 11,800,000   落札

２ 株式会社鈴木組 3110001007187 16,400,000

３ 株式会社山崎塗装店 1210001004399 17,900,000

４ 株式会社吉久建設 5110001023653 24,919,400


